Edital de Prorrogação de Validade

O Prefeito de Antonina no uso de suas atribuições legais e na forma do Edital 001/2024,  resolve

prorrogar o prazo de inscrição para preenchimento de vagas de estágio, por mais 15 dias.

A inscrição poderá ser efetuada  até às 23h 59min do dia 13/04/2024, somente via site, no link:

http://www.ceinee.org.br/concursos/ . O candidato deverá encaminhar uma cópia do histórico

escolar do último ano/semestre/trimestre cursado em que o aluno esteve matriculado, bem como, a

ficha de inscrição que consta no Anexo III, extraído da inscrição no site

http://www.ceinee.org.br/concursos/  que deverá ser preenchida e enviada em PDF com assunto:

Quero ser estagiário na PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA , para o e-mail:

aprendiz@ceinee.org.br . Também é obrigatório o cadastramento do candidato no site do CEINEE:

http://concursos.ceinee.org.br e www.ceinee.org.br na aba “Estudantes”.

José Paulo Vieira Azim

PREFEITO MUNICIPAL DE ANTONINA

Antonina, 28 de março  de 2024.

http://www.ceinee.org.br/concursos/
mailto:aprendiz@ceinee.org.br

		2024-04-01T18:10:28-0300
	JOSE PAULO VIEIRA AZIM:58403264968